
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1368

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 40.487,33 (Quarenta mil quatrocentos e
oitenta e sete mil reais e trinta e três centavos). Objeto: Aquisição de alimentos hortifrutigranjeiros
para todos os setores da Prefeitura Municipal, para Autarquia Municipal de Saúde e Autarquia
Municipal de Educação de Rio Bom, referente a 6 (seis) meses. OBS: PARA EXECUTAR A PLANILHA
ELETRÔNICA, A EMPRESA DEVERA BAIXAR O SOFTWARE PROPOSTA,Â PARA ABRIR O
PROCESSO ENTRE NO CITE (http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação ) E BAIXE O SOFTWARE
PROPOSTA. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE
LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 40.487,33 (Quarenta mil quatrocentos e
oitenta e sete mil reais e trinta e três centavos). Objeto: Aquisição de alimentos hortifrutigranjeiros
para todos os setores da Prefeitura Municipal, para Autarquia Municipal de Saúde e Autarquia
Municipal de Educação de Rio Bom, referente a 6 (seis) meses. OBS: PARA EXECUTAR A PLANILHA
ELETRÔNICA, A EMPRESA DEVERA BAIXAR O SOFTWARE PROPOSTA,Â PARA ABRIR O
PROCESSO ENTRE NO CITE (http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação ) E BAIXE O SOFTWARE
PROPOSTA. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE
LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1368/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-4048733-quarenta-mil-quatrocentos-e-oitenta-e-sete-mil-reais-e-trinta-e-tres-centavos-objeto-aquisicao-de-alimentos-hortifrutigranjeiros-para-todos-os-setores-da-prefeitura-municipal-para-autarquia-municipal-de-saude-e-autarquia-municipal-de-e/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

10/01/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

10/01/2019 00:00:00 PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

10/01/2019 00:00:00 ATA Baixar

10/01/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/01/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aYW4WrtM.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ms4jmcr0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cTaBwlYt.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QPJPTYCv.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XECwO5H9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kdWG9rCZ.pdf

